
 

 

UCHWAŁA NR XIV/73/25 

RADY MIEJSKIEJ W ŚCINAWIE 

z dnia 24 marca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę nr LX/378/22 z dnia 27 października 2022 r. w sprawie wyboru metody  

ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od właścicieli nieruchomości  

na terenie miasta i gminy Ścinawa oraz ustalenia wysokości stawki tej opłaty 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 6j ust. 1 pkt 1, art. 6k ust. 1 pkt 1 

i ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jedn.: Dz. U. 

z 2024 r. poz. 399 z późn. zm.), Rada Miejska w Ścinawie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale LX/378/22 z dnia 27 października 2022 r. w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty  

za gospodarowanie odpadami komunalnymi od właścicieli nieruchomości na terenie miasta i gminy Ścinawa 

oraz ustalenia wysokości stawki tej opłaty § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Ustala się stawkę opłaty, o której mowa w § 1 w wysokości 43,00 zł miesięcznie od jednego 

mieszkańca zamieszkującego nieruchomość.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ścinawy. 

§ 3. Niniejsza uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązywania od 1 lipca 2025 r. 

Przewodniczący Rady: 

Mateusz Łazarek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 1 kwietnia 2025 r.

Poz. 1687

https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/

		2025-04-01T09:54:12+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




